ビルメンフェアーＴＯＫＹＯ２０１０出展のお知らせ

　拝啓　　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は各別のご高配にあずかり厚く御礼申し上げます。
この度、アマノ株式会社は、表記ビルメンフェアー用品ショーに出展いたします。
「建物へ、環境へ、調和への探索」を開催テーマに、建物環境を守り、清掃環境を守る
クリーンメーカーとして、アマノは出展致します。皆様のお立寄りを心からお待ちしています。

敬具

日　時　： １１月 １７日ＡＭ10:00～17:00
　　　 １１月 １８日ＡＭ10:00～16:00
場　所　： 東京都立産業貿易センター浜松町館　Ｆ２～５　 東京都港区海岸１－７－８
弊社小間　：Ｆ４、Ｓ－７

出品ｺﾝｾﾌﾟﾄ 環境負荷低減・安全安心・省力化・清掃コスト
出展品目： 次世代の快適環境を実現するアマノクリンリネスシステム

◎ドライケア　ウルトラハイスピードシステム　ＵＨＳシステム
◎セラミック床清掃システム
◎洗剤成分０　カーペット清掃システム
・新発売：電子高速バフィングマシンＤＥ－５１０
・新発売：強電解水生成装置　δ－１０００Ｋ
・搭乗式自動床面洗浄機　ＳＥ－８４０e
・節水型自動床面洗浄機ＳＥ－５００ｓｓ
・ダスコン作業削減洗浄機ＳＥ－４３０ｅＳＷ
・小型床面洗浄機S-380
・コードレスポリッシャーＡＦＰ－１５０Ｂ
・高速バフィングマシンD－430ｅ
・カーペット洗浄機　　ＣＷＳｰ５００
・エンバイロスター　　グリーンケミカル
・新商品凹凸床の汚れ落としに最適なエンボスパッド
・新商品ｾﾗﾐｯｸ床1日2時間で45日長寿命の　分割セラパッド

《見どころ》
アマノは、ビルメンテナンス市場における業務現場環境
（樹脂床からカーペット床、セラミック床）の変化に対応を目的としてドライケアシステムは元より、

カーペット清掃システム及びセラミック床清掃システムを展示いたします。

●ドライケアシステムでは、コンパクトで２時間作業が楽にこなせる新製品ＤＥ５１０を発表いたします。

●カーペットシステムでは、洗剤成分０(ゼロ)の経済性・利便性を追求するアルカリ清掃水生成装置
　δ－１０００Ｋを発表致します。

●凹凸床での洗浄に効果を発揮するエンボスパッドを展示ご紹介。

●セラミック床清掃システムでは、
　　従来のセラパッドを改善、毎日２時間使用で４５日の長寿命の分割セラパッド（仮称：セラバナナ）を
　　発表いたします。長寿命で、また１３インチから２０インチまでそれぞれ大きさの違うマシンにも
　　セラバナナ３枚あれば、全てに対応できる経済的で利便性のある点を特長として、
　　皆様にご紹介させて頂きます。

セラミックシステム

ＵＨＳシステム
SE500ｓｓ

SE430ｅSW

新発売
DE510 SE840ｅ

INF

グリーン
システム

Ｓ３８０D43０ｅ

ｽｷｰ
ｼﾞ
一覧

ｶｰﾍﾟｯﾄｼｽﾃﾑ

ｺｰﾄﾞﾚｽﾎﾟﾘｯ
ｼｬｰＡＦＰ１５０
Ｂ

δ１０００ｋ

CWS500

分割ｾﾗﾊﾟｯﾄﾞ

AFP150B

記